Ábraham Mandl 1 - 3 1- 2 8- -- - "

Samson Theben 1 2 5- - 110-- -- ,
Kopl Gabriel 1- 2- - 1 5- --- - ,
Joseph Bethlehem -- l- l- 3- -- - "Sámuel Bethlehem l- l- 1 1 5- -- - "Jacob David 1 2 4- - 1 9 1- 2- ..
Isaac Ulmer 1- 3 1 2 210-- -- ,
Adam Israel. 1'2 3- -- 7- -- -- ,
Michael Spiro 1 1 4- -- 7- _.- - .
Marcus Simon - 1- -- 1 3---- - ,

Lazárus Mentczel 1 1 2- 1 1 7- -- - ,
Kopl 'I'eutsch 1- 6 1 1 212-- -- "Daniel Isaac. 1 2 2- 1 1 8- -- - .
Henig Kopl -- 1- - 1 3- -- - ,
Moyses Alexander 1 5--- 1 8- -- - ,
Jacob Mentczel -1-- - 1 1 3-1- -- - ,
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Annue solvit
Altéri Domino sub

Haereditario cujus actuali protec-
Domino tione aut in cujus

fundo est

.:, Quae .:, Quae
In 5 in pretio In ~ in pretic

parato ~ {jJ effice- parata 'E ~ efflee-
r:] rent .....0 rent

Fil"7 .s= f1i; f1i; .s;:; ~

=======j=

" "In servitiis Viennae
Ex pistura panis Victitat
Tonsor
Apparitor communitatis
Cum ligulis, Fimbriis etc. quaestum

exercet
Cum patre suo Mandl David quaestum

exercet
Cremator vini
Cum minutiís mercatur
Inatruetor prolium Iudaicarum
Subnegotiator
Crema tor vini
Liverantius
Subnegotiator

Qua~stum" cum diversis mercibus
exercet, fornicem tamen stabilem
non habet

Quaestor telae
Quae-tor panni et telae
Quaestor telae
Cum minutiis quaestum exercet
Subnegotiator

Conditione est, seu exercet

quaestum aut Opificium

Subnegotiator

Quaestum stabilem non habet, inter-
dum vino mercator

Cum minutiis mercator
Subnegotiator
Cum tela et sericeis rebus mercatur
Subnegotiator
Antiquo ferro exiguum quaestum exercet
Ex elemosina vivit
Pro díversítate occasionis diversis mi-

nutiis quaestum exercet
Cum minutiis quaestum exercet
Cum minutissimis ligulis Frimbriisque

mercatur
Subnegotiator
Variis ut coriis etc. quaestum exercet,

fornicern tamen non habet
Cum minutissimis mercatur
Subnegotiator
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704

Nomina
Judaeorum

et
Viduarum

Lazarus Valentin ,
Joel Herczl
Lazárus Sváb
Vittib Liesl
Kendl Ulmerin
Sandl Coblenze. in

-

Semel Schlesingerin
Solati vidua
Semel a Mentzlin
Sandl Bethlen

Kitele ,
Marcus Arensteiner
Majer Ábraham
Samuel Löw Oppenheimer
Llpmann Pumsl
Daniel Hírschl
Hercz Leebl ,
Isaac Kaszovitzer
Joseph Gloga

Samson Isaac

Michl Gabriel

Löw Bachrach

Marcus Pinkus .

David Markbreiter

Moises Lazárus

Lazárus Markus
Matthias Prottovin

Simon Prager

Lazarus Ponde
Isaac Valentin
David Simon
Simon Veitl
Leens Sakl
Moises Fait
Jakob Sekl

1 1 3- - - 6-- - - Ex Margraviatu
Durlacensi

1- 2 - - 1 5- - - - Ex Moravia C.
Kaunitz subditus

1- 3- 1 2 8- - - - Ex Franconia

1- 2- - 2 6-- - - Ex ducatu
Onolesbaccensi

1- 2- - 1 5- - - - Moguntinua
'. Jjl! 1,l- l- - 14-- - - Ex Bohemia l'

"
i

1- 2- - 1 3- - - - Pragensis

OKLEVlELTAR

3- - 115 - - -I-
l- - 3----
1- - 4----
2- - - 4----

- 12--- 4----
- I 2--- 4----

Origine
Páltrianus

1-
- 3

- 1 1- 1 1 5----
1----
9-- --
2----

- 1 5 1- 1
-----1

---- 1- 2---- "
- - 4 1 2 210 - - - - Ex Franconia
- - 5 - 1 1 8 - - - - Nikolsburgensis
1 - 6 - 1 2 11 - - - - Heidelbergensis
1 - 1 - - - 3 --1- _ - Ex Bohemia
1 - 1- - 1 4 -1- - - Ex Livonia
1 1 - - - - 3 - - - - Ex Silesia
1 - 3 - 1 1 7 - - - - Ex Bohemia
1 1 1 - 1 - 4 - - - - Ex Citt!e Glo-

gaviensis
1 - 2 - 1 1 6 - - - - Ex Moravia

subdítus
Dietrichstein

1 - 5 - - 1 8 - _ - - Ex Hassia

1- 1-- 14----
1---- 13----
1- 2--- 4----
1 1 5 1 2 314- - - -
1--1--3----
1 - 8 - 1 213- - - -
1- 4-- 3 8----

Kis Martonsis
Budensis

Olom ucensis
Ex Franconia
Ex Bohemia

V ormaciensis

1 !
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A n II II e sol vit

I Alteri Domino sub
Haereditano cujus actuali protec-

Domino hűne aut in cujus
fundo est Conditione est, seu exercet

'"
Quae " Quae quaesturu. aut Opificium

In ~ in pretio In ;; in pretio
"paráto -Ul etfice- parato ';jUl efflee-~"".c rent ,,=> rent.c

FJT;- c:::.:: FJT;- flT; c:::'::: ~
- - - - - - - =1 -1- Quaestor portalis minutissimarum rerum
- - - - - - - - - Ex elemosina vivit
- - - - - - - - - - Subnegotiator
- - - - - - - - -- - Quaestum nullum exercet
- - - - - - - - - - Per filium UImerum sustentatur
- - - - - - - - - - Partim ex propriis, partim ex ele-

mosina vivit
- - - - - - - - - - Quaestum nullum exercet
- - - - - - - - - - In servitlis constituitur
- - - - - - - - - - Cum minuti -simis mercatur
- - - - - - - - - - Cum minutissimis ligulis, fimbriis

mercatur
- - - - - - - - - - Ex elemosina
- - - - - - - - - - Panni et telae quaestor
- - - - - - - - - - Quaestor telae
- - - - - - - - - - Cum minutiis quaestum exercet
- - - - - - - - - - Rabinus
- - - - -

=1=1
- - - EduciJlator cerevisiae

- - - - - - - - Minutias ex auro et argento conficit
.- - - - - - - - Subnegotiator
- - - - - In medium Cornmuu- Cum minulissimis mercatur

nitatis 2 fl.
- - - - - - 6 -1 - - Cremator vini

- - - - - - - - - - Exiguum quaestum cum aromatibus
exercet

- - - - - - - - - - Subnegotiator

- - - - - - - - - - Partim lana, partim melle mereatur

- - - - - - - - - - Tela et diversis materiis quaestum
exercet